Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2014                                            п. Изыхские Копи                                  № 27
	О внесении изменений в постановление Администрации Изыхского сельсовета от 22.10.2013 № 69 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности при Администрации Изыхского сельсовета»

Руководствуясь ст.9 Устава муниципального образования Изыхский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия, администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.В преамбуле  постановления Администрации Изыхского сельсовета от 22.10.2013 № 69 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности при Администрации Изыхского сельсовета» слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 5.11.1995г. № 1113 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» исключить.
           2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы Изыхского сельсовета                                                         И.А. Щепилова